
 

 

Vill du driva shop- och träningsverksamhet på Vasatorps Golfklubb  

Vasatorps Golfklubb, utanför Helsingborg, tillhör en av de främsta anläggningarna i 
Sverige med två av våra fyra banor rankade topp 25 i Sverige. Anläggningen har totalt 57 
hål (18, 18, 12 och 9) och det spelas totalt ca 100 000 rundor per år och omsätter ca 35 
miljoner kronor. Ungefär 80% av antalet spelade rundor står våra ca 3800 medlemmar 
för.  

Vi har en vision om att vara Skandinaviens bästa golfupplevelse och vår mission lyder -  
”En golfklubb med stor gemenskap för alla som vill utvecklas som golfspelare.”  De 
senaste två åren har vi bland annat investerat i utbyggnation av en 12-hålsbana, om- och 
utbyggnation av övningsområde samt installation av Trackman Range. Vi arbetar ständigt  
med att förädla och förbättra våra banor för att närma oss vår vision och möta framtidens 
behov. Vi har ett pågående arbete med att ta fram en masterplan för vår högst rankade 
bana, Tournament Course.  

Våra värdeord är Tillsammans Omtanke Kvalitet och leder oss i vårt dagliga arbete.  
 
Träningsverksamhet bedrivs idag av såväl klubben som av en entreprenör där klubben 
tillhandahåller junior- och elitträning och entreprenören övrig träningsverksamhet. Shop i 
mindre skala bedrivs idag i klubbens regi.  

Vi söker nu en driven entreprenör som redan har eller vill bygga ett team och som 
tillsammans med Vasatorp vill vara med och utveckla upplevelsen kopplat till träning, 
shop och spel. 

Om rollen 

Som entreprenör för träningsverksamhet och shop har du det övergripande ansvaret för 
att leverera kvalitativ träning såväl enskilt som i grupp samt att driva och utveckla  en 
shop som vågar utmana och inspirera såväl medlemmar som gäster. Vi tror det handlar 
om att skapa  en sömlös upplevelse mellan träning, shop och spel.  

Som ansvarig entreprenör har du många olika kontaktytor. Internt med våra viktiga 
medlemmar, kommittéer samt anställda i klubben. Externt möter du gäster och 
samarbetspartners såsom leverantörer, sponsorer samt lokala- och regionala 
företagsnätverk.  



Hos oss får du möjlighet att vara med i utvecklingen av Sveriges främsta golfanläggning 
mot visionen att bli Skandinaviens bästa golfupplevelse. 

Om dig och ditt framtida team 

För att lyckas tror vi att du/ni har god förståelse för branschen, och vågar utmana. Ett 
utvecklat kontaktnät inom såväl träning som shopverksamhet väger tungt. Minst en i 
teamet är PGA-utbildad och vi ser gärna ett engagemang kring att vilja utveckla tränare 
som är på väg framåt i sin karriär och utveckling. 

Ni är engagerade, nyfikna och modiga och är intresserade av ständig vidareutveckling 
och förbättring av såväl verksamheten som er själva. Ni brinner för idrott, golf och affärer. 
Erfarenhet, kompetens och nytänkande får ta plats och tillsammans utvecklar vi 
Vasatorps Golfklubb mot visionen. Ni representerar Vasatorps varumärke såväl som ert 
personliga varumärke. Ni vågar med ett ödmjukt förhållningssätt blanda beprövade 
metoder med nya. 

Är du och ditt team rätt för att axla denna roll? Då är vi nyfikna på att höra mer om er och 
hur vi tillsammans kan leverera en upplevelse i världsklass. Välkommen med din 
ansökan innehållande CV och personlig presentation. 

Har du frågor är du välkommen att kontakta Klubbchef/VD Louise Friberg 0702–468667 
eller Ordförande Ola Heffler 0704-314809 

Urval sker löpande varvid vi gärna ser din ansökan så snart som möjligt dock senast den 
23 juli 2023. 

louise.friberg@vasatorp.golf 


